régulier pouvant aller jusqu'à 8 fois par an. Les dividendes seront alors payés en espèces. Cependant, il ne 
pourra en aucun cas être procédé à une quelconque distribution si, à cause de celle-ci, la valeur nette 
d’inventaire de la Société venait à être inférieure à (un million deux cent cinquante mille) 1 250 000 EUR. 

Pour une description complète de la méthode de la politique de distribution de ce compartiment, veuillez-vous 
reporter au F du III du Livre 2 du Prospectus. 

Commission de performance  

Néant 

Modalité d’achat, vente et conversion des actions

[...]

payé en espèces le dernier jour ouvré de chaque trimestre (jusqu'à 1.25% par trimestre). 
Cependant, il ne pourra en aucun cas être procédé à une quelconque distribution si, à cause de celle-ci, la valeur 
nette d’inventaire de la Société venait à être inférieure à (un million deux cent cinquante mille) 1 250 000 EUR. 

Pour une description complète de la méthode de la politique de distribution de ce compartiment, veuillez-vous 
reporter au F du III du Livre 2 du Prospectus. 

Commission de performance  

Néant 

Modalité d’achat, vente et conversion des actions